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EPYC 74F3 3.2GHz 1P24C CPU P38705-821 #0D1 | 1,080,000 F | - TDP 240W

3227 Foeyy—

EPYC 7543P 2.8GHz 1P32C CPU P38717-B21#0D1 | 846,000 F | - TDP 225W

EPYC 7513 2.6GHz 1P32C CPU P38684-B21#0D1 | 950,000 F | - TDP 200W

EPYC 75F3 2.95GHz 1P32C CPU P38708-B21#0D1 | 1753000M | L 0P RN o o o sy hnE

6407 Fatyy—

EPYC 7713P 2.0GHz 1P64C CPU P38720-B21#0D1 | 1,711,000 | - TDP 225W

EPYC 7763 2.45GHz 1P64C CPU P38696-821 #0D1 | 2,597,000/ | | 1OF 280W

CNANRNTH—I VR T7Y Ty MHBRE

* 1 : VMware vSphere @ Perpetual 54 £ RBGDIHFE. 2P DDA UV ANKLETT,

N NRITF—IVR E—F VY (67E)

DL325 Genl0 Plusv2 /\f NT74A—T R E—F+> 2% FIO
P41197-B21 11,000 [ (%:ikifits)

*NAINTHF—RVARE— P UY x1 B

@HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ ¥ —3) TI&.
FROETOTAEYH—INANRTH+—IVRE— I UIN
WETYT, (OCARERUERY—IL) (CX Y BEIFTL)




HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

y

L £ X4 {F% DIMM (RDIMM).
1.2V E1¥E. DDR4. 3200MT/s *E 1)

16GB 1Rx4 PC4-3200AA-R Smart A E!) Fv +
P07640-B21 #0D1 85,000 [ (#iikffits)

*x VTS0 LU RS FE DIMM (RDIMM)

32GB 2Rx4 PC4-3200AA-R Smart A E 1) Fv k
P07646-B21 #0D1 185,000 [ (#:#kifit&)

Load Reduced DIMM (LRDIMM),
1.2V E1YE. DDR4. 3200MT/s *E 1)

128GB 4Rx4 PC4-3200AA-L Smart A E1) Fv k
P07652-B21 #0D1 1,100,000 F3 (#: ki)

* 9 7 v K35 >4 Load Reduced DIMM (LRDIMM)
* D LRDIMM * E 1) &BEAT

EFAEY Xy FOEREAR

*TaATITUY LPRE{FE DIMM (RDIMM) A E1) | PO7640-B21 | P07646-B21 | P07650-B21 | P07652-B21
nE *v b | 16GB1Rx4 | 32GB 2Rx4 | 64GB 2Rx4 | 128GB 4Rx4
= DRAM 8Gb 8Gb 16Gb 16Gb

&7 RDIMM RDIMM RDIMM LRDIMM
64GB 2Rx4 PC4-3200AA-R Smart A €!) Fw b+ P07640-B21 11?:3? O e} x x
P07650-B21 #0D1 395,000 ;
M it PO7646-B21| Seup o o x x
*Ta1TFINSVY LU RE{FE DIMM (RDIMM) 64GB
* 420> RDIMM * E 1) & BERA PO7650-B21| Hpy4 x x O x
128GB
P0O7652-B21| "o X x x o
HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 D& ATREA £ D/ —>
16GB RDIMM 32GB RDIMM 64GB RDIMM 128GBLRDIMM | o0 o )
P07640-B21 P07646-B21 P07650-B21 P07652-B21 i
415 x4 ¥ 256 GB
5303 x4 512 GB
x8 % 256 GB
%ﬁ X8 #& 512 GB
X8 % 1024 GB
x8 x4 # 256 GB
4 20 GB
124 x4 1 x8 & 320G
e x12 #% 384 GB
x12 #& 768 GB
x12 # 1536 GB
x16 #& 256 GB
x12 #& x4 #% 320 GB
x8 x8 384 GB
16 4 " "
e x4 % X12 & 448 GB
x16 512 GB
x16 1024 GB
x16 # 2048 GB

@HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ —3) 1Z1&, ZBETAE Y XEENFE A,

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (Y ¥ —%) Tld, LEDAEY Fv bZ 1 BEH-V 4 HER QK. 8. 12K, 161 TORRMVDBE,
BAK 16 METOEENARETT, £z, GHAEYREM 256GB L EBETT,

& _LEED HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 DR AIREA EY D/ —V SR LTS,

@HPE SimpliVity 325 Genl10 Tlx, 7Oy 4 —HY 8 F ¥ RILDAEY FrR)ILEFELET,

SLEDAEY Fy MIIHKODIMM AT 3 >TT,
BAEY FrRILIZFE, L XEfHE DIMM (RDIMM), Load Reduced DIMM (LRDIMM)% 2 #METEETEE T, (AFtRK 164
A XDERZAEY Fv MIREARETT A, 64GB RDIMM & fhd) RDIMM (16GB, 32GB RDIM) [FBETEEH A,
#F1=. RDIMM & LRDIMM [F ¥R FLNTRETEE A,

®LRDIMM R TIdH K 2TB, RDIMM R TIZHRK 1TB DA £ ZEHATRETT

SEZDIMM [FAEY) FrRILH-Y 1 BERES KLU 2 BIBREF T 3200 MT/s TEIMERIEETT .

OEEL AT HEEEBZICZIE. 2THOTOEYH—BLUAEY) FY¥RILTDIMM ZHEITHERT I EEHELET,

@HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ +—3) #E#EEROBE. €/ —F (Uv¥—) TRALAEVERICLTLESL,

QEAZDAEEHRITOLTIE, Simplivity 325 Genl0 Plus v2 3 VR—R Y MEHR SR TLERERESBEE SN,

4
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HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

| OthUF) PCISAY—%EBMTHILITEY. PCIROY FEIRT I ENTEET,

FS543Y SAH¥—

BEES JS54<YPCIROY b S4H—

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node & ¥ — & ITIEHEE#;

* 7 )LiNA k)L >4 R PCl Express Gend x16 (x16 IR 49 2 —)x 1
O—7 R 774 )LI/N—T L >4 X PCl Express Gen4 x16 (x16 3% #2—)x 1

HVE) SAY—FFTay

._

DL325 Gen10 Plus x16 LP PCle 2@ k54 H#—
P17264-B21 #0D1 17,000 FH (®itkifit&)

xthUA1 PCl 54 H¥—& LT 1HEMATHE

x4 T3 UBMIZk Y. PClExpress ARy k% 1 20y MMERATEE
O—7RA 774 J)Li/n—7 L >4 X PCl Express Gen4 x16 (x16 3% #2—)x 1
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HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

y

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ ¥ —<) IZ(&, OS $BlEMA F5 4 7 & LT NS204i-p NVMe OS T— b 7/34 X & 1=1% 480GB SSD x 2 &A%
BIRATBETT . SSDx2 BDIFEIZIE. Broadcom MR216i-p A FA—5—H BIEI=Z/N—YIL AT 4T NABHD 2SFF FS4A4 T7r—20
480GB SSDx2 Rl EhET,

T—2HEEAX FL—CD RS54 T(F, HOMLOROLNTINS RS TFERFNREI—VEIYEBRLA—F—L TS,
SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node TIXEAT®D RS54 TBBNRE—2 &Y R— b LET,
Extra Small All Flash Storage #&#%
-1.92TBSSDx4 &#Ep HAHENEE : 46TB Tier 1: RAID-1+0 (2+2, 20% partition).
Tier 2: RAID-5  (3+1, 80% partition))
Small All Flash Storage Ak
-1.92TBSSDx6 &#Ep HAHMENRE : 7.5TB Tier 1: RAID-1+0 (3+3 20% partition).
Tier 2: RAID-5  (5+1, 80% partition))
Medium All Flash Storage Ak
-1.92TBSSDx8 A#Ep HHMEMERE :10TB Tier 1: RAID-1+0 (4+4 20% partition).
Tier 2: RAID-5  (7+1, 80% partition))
* FEEDAMEMBELIEL. RAID O bA—5—THEB SNz RAID /R 2 —Lh 5 SimpliVity OmniStack ¥V 7 b = 7 THER S h 5 54EHE %
Wz a—H— F2EEICHYET, SATLBEEZELSIV A —HERICFIATELIEZDERE. BRELEBOEEFRS LU
EMEIZL>TEBYFET, Ffz. HAT S OmniStack NA—2 a3 VIZHEFELEFTOT, HFMEELEE - TV E—ILRETHEHLEDE
(&, LROBRER. EBENLGTSA47) A L—CD1—R Y—RATRONIERS L VERFRFICE DIV HEL LY ET,

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ v —3) EHEEROBE. &/ —F (U v—>) TRLFS4 TERICLTLLEEL,

OSSD OFERALMIT, 3 EMFLBRAEFERAECELZEEZOVTAMRVNE LY ETS,

ORAEDECH, BAKRD RS THBEFTEEEA,

OSfEE AR FL—Y TAvYY (1)

NS204i-p NVMe PCle3 0S T — kT/34 X
P12965-B21 #0D1 147,000 [ (%iikifits)

—————gs
irgam

* Boot Controller & L T. NS204i-p F7zl&. MR216i-p DL F b Z:ER

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node ¥ +—3@® PCI R O v b 2 [Z{5#

* PCl| Express Gen3 x4 E— K, B—FR 77 A JLIF LA k
X8 AR B—%E, N—TLUFTR FETH—

*480GB RINVMe DSM.2SSD2 &> hA—F—H' 35— U > F%{TL\
12O NVMe FZ7A4 7ELTERTSH T ar

i

*OS EHEH
* fZXEFEH D 480GB RI NVMe DS M.2 SSD D& H 7R — bk
* OmniStack 4.1.3 LIfETHR— + NS204i-p NVMe PCle3 OS T—bTNRAR
(B—FO 774 PCl T34y FERER)
Broadcom MegaRAID MR216i-p NVMe/ DL325 Gen10 Plus v2 2SFF DL325 Gen10 Plus v2 2SFF U.3
@ —| sAS 12G Controller for HPE Gen10 Plus NVMe TM PCle Kit — RSATr—SHy b —
P26324-B21 #0D1 203,000 M (B:ikifitk) P39171-B21 #0D1 10,000 F3 (B:ixffits) P38386-B21 #0D1 21,000 F (B:ixffits)

* Boot Controller & L T, NS204i-p F7=I&. * MegaRAID MR216i-p 3> kA—5—& *7ky b TS5 TR BC2SFF RS 4 45—
MR216i-p D LV g huh Z5ER BIE 2SFF K54 45— (K547 *OS fEE A K54 7 & L T MegaRAID MR216i-p
* 16Gb NVMe / 12Gb SAS / 6Gb SATA ZBwy k9,10) BHEAYT—TIL £y b Oy ha—5—EIREEIZ, OCAGERIER Y —IL)

*fh Tri-Mode 3> hA—5— * MegaRAID MR216i-p I~ kA—5— &Y BEBEFHLEEINETS,
* PCl Express Gen4 x8. ZJL/\A k BIREEIC, OCAERIER Y —IL) I2& Y

20 b3S, N—TLVTR FETH— BEEtEEShES,
* x8 SliMSAS a4 2 —x2 s =
* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node OS Al K> 4 J

v —IMPCIRAY k2 (CHEE

HPE SimpliVity 480GB SATA 6G
RI SFF BC Multi Vendor SSD
S1J86A#0D1 97,000 FI (Beskimite)

*OS A RSATELT2 BRE
* J— A FS4 T & LT, MegaRAID MR216i-p
Ay bAa—3—Ic& Y. RAID-1 R

®NS204ip [CHEFH SN TS NVMe M2 SSD (&, HPE B DEM ELED. T7—LIITORITARTAIILADRAZENTIODKREERHLET S
= DEFELFTE T 7—L,L2 7 Digitally Signed Firmware (DS) ZE& L., ¥ a1 7« #ENRIESNERS A T TY,
®NVMe M.2 SSD DIZERIEHAMIE. 3 FMFITRAFEAZEICEL-HOVTANRNAELRY FT,
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T—AREEAERA NL—2 TRAYY (B7A)

HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

Smart 7 L 4 P408i-a
SRGenl0 oy +tO—5—

Smart A kL— RNy F1)— 12W
782961-B21 #0D1 21,000 M (Bitkifitg)

DL325 Genl0 Plus v2 4LFF/8SFF
Smart 7 L4 #—TJIL¥x vy b

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node ¥+ —/(Z
EEEH

* Flexible Smart 7 L4 2> bA—5—

* VRT L R—FEISF—2—FR— FEXTEH

* 12Gb SAS / 6Gb SATA *tits

* [NEB x4 Mini SAS a9 & —x2

* [NE HDD / SSD # 8 & & Tt alfk

¥2GB 75 v¥a Ny I 7y ITRY—FIS/4 bFxryda

*Smart R b L—2 Ny T —HhE

1 ENE

ShFEY,

*Smart 7LA P>)—XartO—5—
FRBICNY T —NY—I—1&KIZTDE,

* OCA(ERLIERL Y —IL) IS& Y BEIEHE

*Smart 7 L4 P408i-a3 > bA—5—¢&
8SFF K54 745 —2 (K547 1-8)
EEAT—ILE Y b

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node
S — U ITIEREEE

Ry kTS T RE BC 8SFF

T—4$EEA SSD (W7E)
Extra Small All Flash Storage &A% (1.92TB SSDx 4 &)

HPE SimpliVity 1.92TB SATA RI BC Multi Vendor SSDx4

SAS/SATA K54 J 44—

xRy FTSTRBER—299 417 SFF (254 2 F)
SAS / SATA @ SSD % B A&t

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ ¥ — ) ICIE 2 #;

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node Tl&., Smart 7 L A
P408i-a SR Gen10 I > k A—35 —hVE#E

S1J88A #0D1x4 1,432,000 A (358,000 Fx4) (Fitk{fitg)

*1.92TB 6G SATA RI SFF BC SSD x 4 &#H
(RAID-1+0 and RAID-5)

Small All Flash Storage #&RE (1.92TB SSD X6 &)

HPE SimpliVity 1.92TB SATA RI BC Multi Vendor SSDx6
S1J88A #0D1x6 2,148,000 [ (358,000 Fx6) (Fiikffit&)

*1.92TB 6G SATA RI SFF BC SSD x 6 & #H
(RAID-1+0 and RAID-5)

Medium All Flash Storage #&RX (1.92TB SSDx 8 &)

HPE SimpliVity 1.92TB SATA Rl BC Multi Vendor SSDx8
S1J88A #0D1x8 2,864,000 [ (358,000 FIx8) (Bt ikfii#E)

*1.92TB 6G SATA RI SFF BC SSD x 8 &#§H (RAID-1+0 and RAID-5)

OminiStack ¥ 7 kI =z 7DEE BB ELY,

OT—AEERAXFL—Y JOYIDEESSD AH) ITIEL T, BEBAAD OmniStack V7 Yz 7 SA LV ANBETT, BF¥OVYI LI 7D

13




HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

y

| INIC

—
Network

@®HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 DRy kT —49 FHTA—Ik, 2V R— K NIC [ <. OCP3 ROw kb 74 FH—IZ 10GbE IED T X T2 —H
WETY, # T3 TPClExpress RO Y bxtiERy hT—4 748 FTH—%RBIRAEETT, (SimpliVity Management Fit 4" 4 > k(& 10GbE NIC ®
VLAN 78I TEAY % C & L THE)

®0CP3 20 M 1GbE Ry bT—9 7HA T4 —LBRARETT A, EFDF/E PClExpress RAY M 10GbE F v bT—9 FH T2 —HBETT,

1GbERJ-45 %y hD—4H FH TR —

OCP3.0 XAy FARY FI—9 7H TR — (1 BEBIRWLE)

Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb

4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE
P08449-B21 #0D1 44,000 F1 (Biikifitg)

4 —4 % v F(1000Base-T,

* PC| Express Gen2 x4, OCP 3.0 74 74—
x4 UTIET HTH— (1350-T4)

*OCP3 RA Y I 1GhE v hT—4 7H T2—%EBRLIEE.
PCl Express ARy K= 10GbE v hI—49 PHTA—HBETT,

10GbE RJ-45 %2y RO —4H FETH—

Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE
P10097-B21 #0D1 100,000 M (Bitkifitg)

* PCI Express Gen3 x8. OCP 74 J 4 —
* Broadcom &7 4 74 — (BCM57416)
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Tt

* 10Gb 853%[2(E. Cat6 A ED YA R FRF7 4 —TILAKE(Cat 6A L E % H#ELE)

10GbE SFP+Ry kI —4 7R T2 —

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ OCP3 Adapter for HPE
P26256-B21 #0D1 87,000 [ (%iikifits)

* PCI Express Gen3 x8, OCP 74 4 —
* Broadcom &7 4 74 — (BCM57412)
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Tt

10/ 25GbE 2y b —% 7HTH—

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P10115-B21 #0D1 107,000 F (%itkifits)

* PCI Express Gen3 x8, OCP 74 J 4 —
* Broadcom 7 4 74 — (BCM57414)
* SR-IOV. GENEVE., VXLAN. NVGRE. RoCE [t

DL325 Gen10 Plus v2/DL345 Gen10 Plus
OCP 7y 7Ty L—FKxvy b
P39732-B21 #0D1 15,000 M (%iikffitE)

RJ-45 a9 B — 100Base-TX, 10Base-T x 4) Ry kD—4
TETH—
rTFay

1—93Ry b
RJ-45 ARy B — (10GBase-T, 1000Base-T X 2) ry bT—5
I TETE—
rFay
=52y b o oy,
FP+a R4 & — 10GbE SFP+ X 2 Py P
SFP+a R4 4 ( ) > AT
| *F7vay
4 —H%% v k (25GbE SFP28
v kD=9
SFP28 O+ — / 10GbE SFP+ X 2 5
r 5 +X 2) > 7 ETH—
*7vay
SFP28
Mellanox MCX562A-ACAI Ethernet 10/25Gb | I~ 9 % —
2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P10112-B21 #0D1 100,000 M (B:ikffis) A=Yy bk

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 T
PCI Express x16 x{i50D OCP 7 % 74 —%
HATIBEICBRERT—TILFY b *
* OCAMRLIERLY —IL)IC& Y, HERIRE S,
BHEEtEEhET ., (BIBRTH)

* PCI Express Gen3 x16, OCP 74 74 —
* Mellanox 87 4 74 — (ConnectX-5 MCX562A)

(25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ X 2)

iSCSI Boot (UEFI E— FMD#), SR-IOV, GENEVE, VXLAN,
NVGRE. RoCE [Z®f[&

@OCP 74 74 —& (%, Open Compute Project DIRIGIZHEI L -7 X T2 —TF, (BK 1)

@®10/25GbEDAC T —7ILBELUV TV —N—lF 2y bT7—20 TET7Z—BA47>av0EEEZSBLTIEIL,

@ Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter (P21106-B21, P08449-B21(OCP)) % HPE ProLiant Genl10 Plus H—/\—|[Z{&# L =154
BEATHEDENMILY., J7 UNEERTEELET. #MlE. UTOBEERTEMNEZSEZEL,
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=a00126095ja_jp
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HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

OCP3.0RXOy FAHRY FI—9 FHETR— AHEBIRNLE. i)
100GbE Ry b7 —4 7H TR —

DL325 Gen10 Plus v2/DL345 Gen10 Plus
OCP 7y 7y L—Fxyk
P39732-B21 #0D1 15,000 F (%itkifit)

Intel E810-CQDAZ2 Ethernet 100Gb

2-port QSFP28 OCP3 Adapter for HPE
P22767-B21 #0D1 352,000 F (Biikifitk)

* SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 T
PCI Express x16 R0 OCP 7 4 74 —%
FEATBHECHELT—TILF¥yY

* OCABRUER Y —IL)IT& Y, RBEREIRE S,
BEEtEEhET . (HIRTH)

* PC| Express Gen4 x16, OCP 74 74 —
* Intel &7 4 742 — (E810-CQDA2 fot OCAP3.0)
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE

SFP28
TETE—
] Foas
PRI A7vax

(100GbE QSFP28 x 2)

(25 s

®O0CP 74 74 —4&(%. Open Compute Project DIREICEW L 1=7H T2 —TF, (‘RK1K)

@100GhE DAC 7 —7 LB LUV T vy —N—ld 2y b T—0 TETE2—AF7>arv0EBEEEZSRL TS,

@100GbE, 200GbE D&y F7—2 TX7Z—EW\WTNh 1D AERAIEE, £7- DL325GenlOPlusv2 NA /X7 —< VX 77 v Fy b
(P38506-B21) HAETT,

@100GbE, 200GbE O v b7 —20 TRT7Z—IZlE, AT IREDBEIZFHIRENAHIIGENDHY FT,
FE#BIZ D ULVTIE ProLiant DL325 Gen10 Plus v2 O QuickSpecs 8B L T &L,

http://h41370.www4.hpe.com/quickspecs/overview.html

PCl Express ARy FARY bT—9 FHTH—

1GbE Ry bI—4 FH TR —

(#FFay)

A —H% % (10Base-T,

._

Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter for HPE
P21106-B21 #0D1 65,000 [ (i #kffit&)

'_

._

* PCI| Express Gen2 x4 £— K,

O—FOT77A4ILITZIINA kx4 AR E—FE. N—TLUFTR FHETa—

x A VT I)LET 5 T 45— (1350-T4)
* 20y b1 OHEEHATRE

10GbE RJ-45 &y b —4 7H T4 —

Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T Adapter for HPE

P26253-B21 #0D1 105,000 [ (%:#kffitk)

* PCI Express Gen3 x8 E— K.,

A—TOT77AILTZILNA kX8 ARY A—RE. N—TLUIR FHETH—

* Broadcom &7 # 74 — (BCM57416)

* SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Zxti
* 10Gb #ri%[Z[E. Cat6 LLED YA R bRT7 7 —TILHWLE (Cat 6A LLE ZHEE)

10GbE SFP+%y b —4H X TR —

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ Adapter for HPE

P26259-B21 #0D1 91,000 F (BiikifiH)

RJ-453%%%—  100Base-TX, 1000Base-T x 4) 7‘7"9}7?9__7
AFvav
RJ-45 4—9%y bk
ARy R— (10GBase-T, 1000Base-T X 2) v kI—29
T TETH—
AFvav
SFP+ 2 S
— *v bTI—%
=EY X (1L0GbE SFP+ X 2) | AT
AFav

* PCl Express Gen3x8 E— K, O— AT 7 A ILITILNA kx8 AR B —RiE. N—DTLVIR 7HETH—

* Broadcom &7 # 74 — (BCM57412)

* SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Z®f&

@L0GhEDAC T —7LBLV Ty —N—lF 2y bT—0 TETEZ—BA4 7> av0BEEZSRL TS,

@ Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter (P21106-B21. P08449-B21(OCP)) % HPE ProLiant Gen10 Plus H—/\—IZ{&# L =15 4.
BEATHEEDEVCLY., J7UNEERTEELET., #ME. ULTOBEEFAITEMNEZSEIZSL,

https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=a00126095ja_jp
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HPE SimpliVity 325 Genl10 Plus v2

y

PClExpress ARy FARY FT—9 Z7HTHE— FTLav, HE)
10/ 25GbE %y kO —9 7H 52—

SFP28 A —HHRy b
Broadcom BCM57414 Ethemet 10/25Gb AFY 5= (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x 2) #vb9—=9
.— 2-port SFP28 Adapter for HPE v ?9 _
*Far
P26262-B21 #0D1 112,000 [ (Riikifite)
* PCl Express Gen3 x8 E— K.
A—TAT 74T ILNA kX8 ARY A—Rtls, W—TLUIR FETH—
* Broadcom 87 4 74 — (BCM57414)
* SR-IOV., GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Z%tf&
SFP28 A —HHRy b
Mellanox MCX512F-ACHT Ethernet 10/25Gb AFY 5= (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+x 2)
.— 2-port SFP28 Adapter for HPE
P13188-B21 #0D1 103,000 [ (%iikfiig)
* PCI Express Gen3 x16 €— K.
O—FA77A4IUTILNA kx16 AR E—RiE. N—TLUFR PHETHA—
* Mellanox 87 4 74 — (ConnectX-5 MCX512F-ACHT)
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE =%t
" — —
100GbE ®vy b9 —9 7HT#H oSFP28 A=k
Intel E810-CQDA2 Ethernet 100Gb AR E— (100Gb QSFP28x2)
.— 2-port QSFP28 Adapter for HPE > ry bT—5
P21112-B21 352,000 3 (:ikifitk) FETE—
*T7ay

* 20y bk 1ICEEETEE
* PCl Express Gen4 x16 E— K.
A—FAT7AILTILNA b x16 ART A—H 5. N—TLUIR TETHA—
* Intel W7 4 74— (E810-CQDA2)
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE =3t

QSFP56 = SIS
Mellanox MCX623106AS-CDAT Ethernet 100Gb AR 8= (100Gb QSFP56 x 2)

O— 2-port QSFP56 Adapter for HPE

P25960-B21 372,000 F (#tikfiite)

* 20w bk 1ICHEEHATRE
* PCl Express Gen4 x16 €— K.
O—JA77AILTIINA b x16 ARY B—HIE. N—TLUITR TETH—
* Mellanox &7 4 74— (ConnectX-6 MCX623106AS-CDAT)
* SR-IOV., GENEVE. VXLAN., NVGRE. RoCE [Zxt&

200GbE Ry hD—4H PR TR—
QSFP56 e

Mellanox MCX623105AS-VDAT Ethernet 200Gb aRH R — (200Gb QSFP56x1)

O— 1-port QSFP56 Adapter for HPE
P10180-B21 372,000 FI (ikifit)

* 20w b 1(CHEEATEE
* PCl Express Gen4 x16 €— K.
O—JO77AJLTIINA b x16 ARTE—RIE. N—TLVITR TETH—
* Mellanox &7 4 74 — (ConnectX-6 MCX623105AS-VDAT)
* SR-IOV, GENEVE. VXLAN., NVGRE. RoCE [Z®}i&

€10/ 25GbE. 100GbE. 200GbE DAC 7 —7LE LN T —N—lF, v b7 =20 TFETR—BF7>av0lERZ2SBEL TSN,
@100GbE, 200GbE O *y b7 —2 TR T Z—EWINh L ROAEKAIEE, F7- DL325 GenlOPlusv2 NA /X7 4 —< >R 77> F v b
(P38506-B21) HHETT,
®100GbE. 200GbE DO+ v b7 —2 7ET72—ITlE, FRATIREDREICHBIHZBENHY ET,
FEHB(ZD LV TIL ProLiant DL325 Genl0 Plus v2 ® QuickSpecs 88 L T &Ly, http://h41370.www4.hpe.com/quickspecs/overview.html
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1/10GbE RJ-45 %y kD —4H 75 5 —H

1GbE / 10GbE
R348 RJ-45 2349 2 — f R4S LAN H— b \ RI-45 3455 — HPE Networking
vy bT—% \ / wWRhEOY
TFETE—
*RJ-45 7—J LT TREREZSR
* 10GbE {##I2(X Cat 6 LEDT —TILHADBE
1GbE (1000Base-T) F RJ-45 LAN —J )L 1GbE (1000Base-T) / 10GbE (10GBase-T) F RJ-45 LAN —JJL

@4 BE | Bikids Has BE | ki@ eI BE B4
LAN 4 —J )L 4ft Cat5e RJ45 | C7533A | 3,000 F | CAT6 STP Cable, 0.9M | AF594A | 2,600 F [ CAT6A 1.2m 7—J)L [861412-B21| 7,000 F
LAN 4 —J)L 7ft CatSe RJ45 | C7535A 800 M [ CAT6 STP Cable, 3.0M | AF595A | 3,800 F | CAT6A3m 7 —JJL |861413-B21| 10,000 A
LAN 4 — )L 14ft Cat5e RJ45 | C7536A | 1,000 [ | CAT6 STP Cable, 10.0M | AF596A | 7,000
LAN % —J )L 25ft Catse RJ45 | C7537A | 1,600 M

10GbE SFP+ Ry kD —H 7 X T2 —H

PO SRR — TV 4 10GbE SFP+ O\ sFPraky s— HPE Networking
FETE— \_  pac/aocr—In ) WEHAOY

*DAC/AOC 7 —DILITTRERESHE

LC
St — T IV ARY 82—
i i 10GbE SFP+ 5 > &—/3— TF7ANR=F v 7=

* b5 —N—[FTFRRESHE *¥YLFE—F T7AN=FrrL
*x T 74 IN— H— T AR ENE T—IILETRRESHE

FTiRxEERESHE L. OCP & U PCl Express M 10GbE SFP+ NIC THHR—+F 3
REDDAC/AOC y—TNFE, U R—FFB T o—N—FBRFEZSLY,

DAC/AOC 47— & S V—N—DEFRY hT—9 7E TR —xtibEk  (2024/8/13 TR7#) TILFE—K T7A4N—FvR)L y—T )L
SFP+ waA BE k7 Al
Y WE Bk o412 ‘ 1m | AJ834A | 11,000 M
P26256-B21 I7ANF AR [T asgasA | 14.000 @
P26259-B21 OM3 5 —JL
(LoLO) 5m | AJ8B36A | 15,000
10GbE SFP+ DAC r—J L
= 15m | AJ837A | 19,000 M
3m | 487655-B21 23,000 -
10GbE SFP+ R —JIL JrA4NFrx) | Im | QK732A | 13,000 H
Sm | 537963-821 27,000 OM4 r— T )L 5m | QK734A | 19,000 F
Aruba 10G im J9281D 31,000A o (LC-LC) 15m | QK735A | 24,000 M
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 [ o
DAC Cable** 7m J9285D 57,000 F )
k5 2 &—1$—(SFP+)
10GbE SR SFP+ES 1 —IL 455883-B21 90,000 F o
10GbE LR SFP+E S 1—L 455886-B21 | 150,000 M o
10GBase-T SFP+ k5> —/\— 813874-B21 | 190,000 F o
Aruba 10G SFP+ LC SR 300m 101500 234,000 F o
MMF Transceiver
1000Base-SX SFP £ 21—/l 453151-B21 44,000 A 0
1000Base-T SFP ESa1—JL 453154-B21 33,000 o

x1:Aruba by TH TS99 RA Y FLEDERDAYR—FShFET,
cFyTAETS 99 R4 vFET—TILDOYR— MERIE. HPE Aruba Networking
IgAhs05 I c5 22 —/N—/DAC/AOC iRl BB LTLEEL,

@ LEDACHT—T I, FFUP—NR—DORIEIZDVNTIE NIC BIOHR— FRRIZHEY ET,
10GbE @ DAC/AOC #—TJIb, bS v o—N—[220\TIE, ERENDIRM v FREHRDS X, MANYR—FFTHHOERRLEEL,
O FZHDYR— MMERIE. LLTD Server networking transceiver and cable compatibility matrix (2T ZHEFEL &Ly,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red
QAOC r—TIILEE, RT—TILOMIHKIZ bS5 o o—nN——kt L=r—TILTT,
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10/ 25GbE SFP28 v b —H F7H& 42 —H

10/ 25GbE
SFP28 BT —J L ES flonE SFP+ or 25GbE SFP2g | SFP28 3+ 5 — HPE Networking
ESE R DAC/AOC #—7 L HqRhany
TETH— \ J
*DAC/AOC 7—JILITTREERESH
TILiER =
*r—2I)L 10/ 25GbE SFP28 IZ®tHx ARy E—
A7 # _ ‘ﬂ 578 T7AN—F ¥R =TI
cSoo—nN—
* RSUO—N—FTFREESE *YLFE—F T7AN—FvxL
* D7 AN— T—TILHBENE T—ILIETREESHE

TR ESEL. OCP & U PCl Express M 25GbE SFP28 NIC THHR— 93
BEEDDAC/AOCH—TNERIE, YR—FrFTBFSOO—NR—FRIRE &,

TILFE—F
DAC/AOC 7—TIE FSUV—NR—D&Fy FT—9 FHETE2—xIER (2024/8/13 IRFE) T7AN—F ¥R 5—T )
SFP28 SFP28 SFP28 TrFANFrRIL
. BCM57414 | MCX562A MCX512F OM3 7 —JJL (LC-LC)
B iE LR pevrvprreey Im | AJB34A | 11,000 @
p26262-B21 | P10112-B21 | P13188-B21 2m | AJS35A | 14,000 M
25GbE SFP28 DAC / AOC r—J )L Sm_| AJB36A | 15,000 F
M-series 25Gb 0.5m RAG18A 22,000 [ @) @) - 15m | AJBS7A | 19,000 A
SFP28/SFP28 T7ANFrRIL
DAC 7—J L im | R4GISA | 28,000 o o - OM4 7 —J )L (LC-LC)
25Gb SFP28 to SFP28 3m | 844477-B21 | 37,000 @ [®) ) ) 1m | QK732A | 13,000 @
DAC 7—7JL 5m 844480-B21 | 43,000 M O O O 5m | QK734A | 19,000 M
25GbE SFP28to SFP28 | 7m | 844483-B21 | 188,000 F O O o 15m | QK735A | 24,000 A
AOC ¥—J L 15m | 845396-B21 | 212,000 M O ®) O
Aruba 25G 0.65m JL487A 38,000 A O ®) -
SFP28 to SFP28 3m JLASBA 55,000 [ @) @) -
DAC Cable*? 5m JL489A 71,000 M o) @) —
Aruba 25G
SFP28 to SFP28 m ROM45A | 110,000 M o) - -
AOC Cable
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC —J )L
iggﬁgz(gsg APC28,;°_ S, | 3m | 8asa16-821 | 100,000 M o) - -
100Gb QSFP28 to 7m 845420-B21 | 352,000 M (0] (@) @)
4xSFP28
AOC r—TJ L 15m 845424-B21 | 381,000 M — O (@)
10GbE SFP+ DAC —7 )L
10GbE SFP+ 3m | 487655-B21 | 23,000 F [®) [®) @)
R — I 5m | 537963-B21 | 27,000 H e e} 0O
Aruba 10G im J9281D 31,000 [¢) - —
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 [ @) — —
DAC Cable*? 7m J9285D 57,000 [ [®) — =
kS5 > —13—(SFP28 | SFP+)
2o6p SFh28 SRLoom 845398-B21 | 241,000 [ o o o
Aruba 25G SFP28 LC LR 10km
SMP Transceiver JLASBA 689,000 M e) o) o)
10GbE SR SFP+ £ a1—JL 455883-B21 | 90,000 [ 0) 6} @)
10GbE LR SFP+ E¥a1—/L 455886-B21 | 150,000 0) o) @)
10GBase-T SFP+ k5> —/3\—| 813874-B21 | 190,000 M 0] — —
Aruba 10G SFP+ LC SR 300m
MME Transceiver J9150D 234,000 A O B B
1000Base-SX SFP £ 1 —JL 453151-B21 | 44,000 [ @) — —
1000Base-T SFP 21— 453154-B21 | 33,000 [ @) — —

*¥1:MPY—R R4 yFLEDERDAYR—rShET,

*2:Aruba by FTA TS99 RS v FEDERDAYR—bShFET, by THITS VY R4 vFLT—TILD
H7R— ME#RIE. HPE Aruba Networking &b 42045 k5> —/8—/DAC/AOC xtit&R] #SHBL T
CFZ&Ly,

Q®LEDACH—T I, bSO —NR—DOHRBIZDVTIENIC BIOHR— MRRIZEY FF,
DAC/AOC 7—T b, rSUP—NR—I22WTI, EHINEIRA v FAIEHEREDS 2. DAY R—FT 20 ZBREZELY,

SBHOHYHR— MERIL. LUTD Server networking transceiver and cable compatibility matrix 12T ZHEE 2 &Ly,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red

QAOC 7—TIV &K, RT—TLOBIKIZ+T v o—N—N—FELI=7r—TLTT,

@ 100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC / AOC #—JJLIZ. 1 DM 100Gb QSFP28 ;R— k% 4 DM 25Gb SFP28 ¥ —J)La RV A —IHIE S €25 —T L
TY,
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100GbE QSFP28, 100GbE / 200GbE QSFP56 v kD —H 74 T4 —H

100GbE
SFP28.
100GbE /
200GbE
QSFP56
Ry bI—7
TETE—

TRmERESBL. OCP & U PCl Express M 100GbE / 200GbE QSFP28 / QSFP56 NIC THHR— +3 %

SRR — TR

:
> L

200GbE / 100GbE / 40GbE
QSFP56 / QSFP28 / QSFP+
DAC/AOC w—7JL

\ QSFP56 / QSFP28 a4 & —

y,

*DAC/AOC 7—JLIETFRERESH

S —JIVES

100 / 200GbE QSFP28 / QSFP56 IZ
ST 5 b —N—

LC / MPO
aAry2— . )
T7AN—FrRIL =TI

* hSUU—N—[ITREREZSHE

* T7AIN— —

TILD B ELE

*TILFE—F T7A4N—F ¥Rl
T—IIIETREREZS R

BEEDDAC/AOCH—TNERIE, YR—FrFTBFSOO—N—FRIRE &,

DAC/AOC 77—V E TV o—N—D&Fy FT—9 THTEZ—HiER (2024/8/13 ITE)
QSFP28 QSFP56 QSFP56
i o i 1821207-:5:7?80?12 MCX623106AS | MCX623105AS
21119091 | P25960-B21 | P10180-B21

200GbE QSFP56 DAC 4 —J L

05m| R5Z76A 57,000 [ - — o

5 1m | R5z77A 65,000 F — — 0

200Gb QSFP56 to QSFP56 DAC 4 — J L o Ry 55,000 — — S

25m| R5z79A 102,000 M — — o
100GbE QSFP28 DAC /AOC #—TJ )L

3m | 845406-B21 71,000 M@ 0 e —
100Gb QSFP28 to QSFP28 DAC 4 — J L TN 55000 F S 5 S

1m | ROZ25A 69,000 [ 0 e —
Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 DAC Cable*!

5m | ROZ26A 130,000 F 0 [} -
g&‘cbacﬁfgllooe QSFP28-QSFP28 3m JL307A 150,000 F o) o) -
100Gb QSFP28 to QSFP28 AOC 7 — L 7m | 845410821 | 269,000 — S )

15m | 845414-B21 | 330,000 M - o 0
k5> —/\— (QSFP56/ QSFP28 / QSFP+)
200Gb QSFP56 MPO SR4 100m k5 & & —/8— R5283A 330,000 [ — — 0
100Gb QSFP28 WA LC k5 ¥ o—/3— 845972-B21 | 267,000 M - o 0
1805(;;) SiFlFiz_s t0 4x25GE/4X32GFC SRA100mMPO | oot oo | g0 000 _ o o
100Gb QSFP28 SR4 100m MPO k5 & & —/3— 845966-B21 | 529,000 M 0 0 [¢)
40Gb QSFP+ SR4 100m MPO k5 & & —/\— 720187-B21 | 353,000 M - o —

*1:Aruba by TH TS99 R4 v FLOEROAYR—FShFET,

cyTH TS99 RA4yFET—TILDHR— MERIE.
HPE Aruba Networking 8 G&442 04 [ k5> —/\—/DAC/AOC ®inE] #SBLTLEELY,

®LE DAC 7 —T L,
DAC/AOC 7—7 )L,

kS —N—ORIGIZDNTIE NIC BlOHR— MRRIZAY FT,
FSUO—NR—[2D0TIE, ERSNDIRS v FHIEHEDS 2. WANYKR—FFTELOERBRIESL,
O RHFDYR— MEHRIE. LITD Server networking transceiver and cable compatibility matrix (2T ZHEFEL &Ly,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red
QAOCH—TINEE. RT—TLOWIHIZ S o o—N—— KL L=y —T LT,
©100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC / AOC #—JJLI%. 1 DM 100Gb QSFP28 R— k% 4 DM 25Gb SFP28 r—J LA x 7 & —cHlE s B —T )L
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y

@ HPE SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ ¥ —3) [Zl&. BETNRT—HTSAFEFLEFR A,
COEDNRT—HTS54 % 2@BIRLTEHL TS,

OEIRT—HTS/I2iF 100V BERFEI—FARERLERA. BDEICHECTERI—F 703 vhoBIRRLTESL,
ENRT—HTSAFHUNDEBRI— FETORESBL TS,

AC BRR/NI—Y T34

500W FS Platinum LH /X7 —4# 75 4 OERDNRT—H TS EFTRTHRY FTSTHE
) @ SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ —3) 1Z1&, /80 —H4 7
865408-521 #0D1 47,000 I (i) 54 1LBK 2 EEHTHE, 2 BEBT 5 L TREBRICAY ET,

= . (2 EEHHE)
0 O ¢ . ORT—$ TS5 % 2 BEET 5BE. FLEA TDT—
* 80PLUS Platinum B2BERG SHE/T—H4 TS5 4 FI5 A it BB Y 2T
%200V PDU. UPS $&#:Fl IEC C13-14 BiE 1 — K(2m)1 AEEHH . ’ °

QHERIZEYNRT—H TS 2@BHLEEETH, KNT—HTF
SADREBANTELEENHY FTH, FYHIOKEL
N)—HTSAIZRBT B L THETEETT, BESHhD

) o4 HREN, BLUNRT—4T 54 ORRAAEFISOLTIE, HPE
|| 800W FS Platinum LH /87— 475 1 Power Advisor IZTHEEEL T 72 &L\, HPE Power Advisor (&

P38995-B21 #0D1 58,000 M (%iikifits) TEWeb ¥ A bEYFTUSAUREFALTSESL,
https://poweradvisorext.it.hpe.com/

*KHH 7 : AC100 / 200V B 800W SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node 2D\ Tlk, R—X &4 S

*80PLUS Platinum 25EHG BHENT—H TS5 ProLiant DL325 Gen10 Plus v2 THEH LT &L,

* 200V PDU. UPS ##if IEC C13-14 TR — F(2m)1 RIEEF{T H—N— DT —H TS5 4 OEIR. PDU BTEEDHA 5D
(&, 100% Utilization @ Fan Loss Operation DEH{EZFERA L T
<&y,

@80PLUS Silver / Gold / Platinum / Titanium 3212 DLV TIE TR
L 800W FS Titanium LH /37 —4 75 Web ¥4 h(EFE)ESELT &L,  http/Mwww.80plus.com

865438-B21 #0D1 76,000 1 (Bitkifitg)

* xR 7 : AC200V BF 800W

SIr == 3] > > ~
:égg\ﬁjzﬁignium REREG BHFEV—HTSA( ACBIRa—F A#7>a>
%200V PDU. UPS ##M IEC C13-14 BiR D — K(2m)1 AR 100V F C13 — NEMA 5-15P BE— K

2m, I59% | AFs72A 2,000 F§
200V fl C13-14 BRS— T )L
1600W FS Platinum LH /87 —4 75 2m. 7:3 v AOKO2A 2,000 A
] P38997-B21 #0D1 73,000 I (Bitkf#) 2m. 7L AFST3A $.000A

* C DRMN DM EFIREE TS,

* B AH 5 : AC200V B 1600W

* 100V FEXFIS

* 80PLUS Platinum BERE SHE/AAT—4 TS5

* 200V PDU, UPS ##:F IEC C13-14 EiE 21— F(2m)1 A FHT
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44

DC BRAND—H4 TS5 4

800W FS DC-48V LH /A7 —H TS5 4
865434-B21 #0D1 79,000 [ (BiikfEi4)

* {ZHEANEIE : -48V DC (FFAFEH : -40V~-72V DC)
* EREANER : 22.1 A (-40V DC B) / 18.2 A (-48V DC B¥) / 12.0 A (-72V DC )
* A AES - 800W
* MM ERFE K 94%D DC /8AT—H TS5 4
*-48VDC BiREHRAI— FIFHBELEE A,
RI—HTSAEHBROPD DCEHEI—RET—RT—TILERABELTLESLY, . _
K F—RBHT—TLIZRY 135 L TERET 1 EHE UG P R LR S
(DC-48V D+ & —#RDIEHE(EL. 10-12AWG BREFERHI R 4 —I<
BEET 5AR. ALEESE)
*N\D—H TS5 F(IC, BERREITL—H—(FRK 40A)%
BHLERNIVETT,
*DC BROMMIEICIE. ERIEDHERBICL DEHREENVETT,

48V DC /87 —4—TJ L%y b (2.85m)
QOHB0A 13,000 FI (Htikifitg)

*SYHRIZHB LIz, ENRNT—HISABITBERREIL—N—%RITT=
JL—h— 2=y MIERRT 2IEEICBRELR-48VDC O— A T3>
(RE-48VDC TL—Hh— 1= tDERRHZESE)

* FiAR(-48V) « 2R(RETURN) - 7 —R#R(#R/H) ## D DC BERZ7— /L (& 10AWG) . R,

*r— T LDELEE. RT—H T 5 BRI RERREED R S —BEUT —RBOH B0OWFS LH /87 —4 TS5 1 (HBE)
) U ERFHEY F1FF. DC BREMEAICIZ Y > JiHF x 3 B ERY 1%,

* BRI DC 7—IIERET 2158, NT—H TS5/ LEIZHE,

10-12AWG D+ - —#R + 7T—RARB L AL E
*DC BREORSIHICF. BRIBOEAKE <L ERELABETT, @ l :||_F l

|| 800W FS LH /XD —4 754 (BEE) APP #t Saf-D Grid 255 & —

865428-B21 #0D1 66,000 F (Biikifits) * R AR
F—JILE =EE

* AHEE : 380V EEEER IR —

* ERANEFR - 2.3A(380V DC B) —JIL D) YT fl

* RAHAEA : 800W
* EHHFERK 94%0 DC /ST—H TS5 4

*DC AHEEI— FIEMHELE R A, 380VDC A BEEXERa—FK #7v3>
RT—HF5 4 EHMDHD DC BEI— RERBEL T XL, — ‘
ANEEI#Y8— . IS5 8 APP #t Saf-D Grid 2549 5 — 277VACI380VDC BEBEERT — I )b

* & B/E DC iR FADER/ N EXRHENVETT, om J6X00A 11,000 M

*DC BEDESTEIZ(L, Safe-D Grid %5 & —H ERTFFBEHD
REHIARY A — £ EEFROBEICE. FEAREIFETT, * CORAOMHEEBIREETT .
ZTRUNDIGTBHOERAEDGEIE, BRIEODEEKEITLS * 277VAC / 380VDC it S B EREAERy —JIL
BEEEENBETT, * SEE DC BRACER/S ERENVETT,

* BRYy —JILEwIE. S5 v F =K APP £t Saf-D Grid 754
*DC BB TEI-(%. Safe-D Grid 2% 4 % —1 EIEFA
o . FBRHORESHEIRY 8 —E > EHFHROBAIZIEL.
] 380VDC i Safe-D Grid BBEERI— K AERERTFETT . ThUNORTELOESSZ0BA.
ESTEOARIEEIC L D ERAENBETT,

* Safe-D Grid HSEEERI— FITARKIYBIRL TS,
*800W FS LH NT—H TS5 4 (BER) EHEAERYT—JIL(14AWG)
* BRIy —JILOMmEIE. 5 vFR APP £t Saf-D Grid 735 ¥ %A

-48VDC BRDIZBED/INT—H TS5 1 DERBHINREIZHY £5 . BBICLTLEEL,
380VDC @ DC EIRERICDOLNTIE, HVDC IREEFICTHHK L FZE 0,

SLEDNNT—HTSAERY b TS IR
@ Simplivity 325 Gen10 Plus v2 Node (¥ ¥ —2) (2l RT—H TS5 A [EZRX 2 BE#HTEE, 2 EEH TS TRRERICHEYET,

ONRT—H TS % 2BEHTZEE. ALAATONRT—H TS TH—FTI2RENHYFET, (ACERL DC BRDEEVCELDIBERIET)
OERICKYNRT—HTSAE 2BEHLEBEETEH. NT—HYTSAOREEREANTERVEENHY FITHN. ZBENRD—H TS LYBNOKRER
NI—H TS| TEIETHRIETRETT ., BREINDHEBEN. BLUNRT—HY TS5 DOTRIEFTFIZDOLVTIE, HPE Power Advisor IZT

FEE LT E SV, HPE Power Advisor (B Web 4 b & UA LS A VERZEFIAL TS ZELY,  https:/poweradvisorext.it.npe.com/
SimpliVity 325 Gen10 Plus v2 Node [ZDL\Tl&, A—X &7%: % ProLiant DL325 Gen10 Plus v2 THEE L T 2& LY,
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